Porto Ferreira

Câmara 'Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Ot.N° INDICAÇÃO N° 353/2019
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através dos órgãos competentes
da munictpalidade, faça a limpeza das letras do monumento com o
nome. do município, que fica na entrada da área de lazer, pois se
trata de um importante ponto turístico.

PlenárioSyrio~~iOS, 12 de sete70 de 2019.

! !/. .
l v~=x1ó~,

. ~ Pires da Rosa
Vereador
,/"

CÂMARA MUj\5ICIPALDE PORTO FERREIR"
LEITURA NO EXPEOlENTE o SESS 1\O ORDiNÁRI

REAUZ/·.C.\ E;k~ o C1 2.?211
DESPAC~'::): R _

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira- SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoterreira@camaraportoferreira.sp.gov.br